
大般若法要 
謹啓 薫風の候、檀信徒ご一同様にはご多忙中も益々ご清祥のことお慶

び申し上げます。下記により恒例の大般若法要と檀信徒先祖供養を修行

いたします。大勢の和尚様方を迎えての年に一度の大法要です。 

皆様のご参集お待ちいたしております。         広厳寺合掌 
 
＊法要中、大般若の風にあたり、大般若経六百巻の経典で肩をたたいてもらうと 

ご利益ご功徳が頂戴できます。 

＊法要中の散華はご家庭のお守りになります。 

日時 ６月２０日（土） 時間 午前１０時より 

 
●祈祷料はお志をお願いします。（赤水引・大般若） 
●輪袈裟、数珠ご持参ください。服装は平服で結構です。 
●粗飯（昼食）を用意しています。 
●当日は混み合いますのでお早めに受付をお願いします。 

大般若祈祷法要 
十八世（神田洞光）三回忌法要・十七世（神田徳仙）五十回忌法要 
十八世寺族（神田ミナ）七回忌法要 
檀信徒先祖供養 

 
＊今年は先代神田洞光大和尚の三回忌他法要を併せてお勤めいたしますが、その 
法要に関しての「御仏前」は必要ありません。  

 
 
大般若祈祷は六百巻の大般若経を転読することによ 

り各家の家門繁栄、子孫長久、家内安全、交通安全、営 

業繁盛、諸災消除、諸願満足、諸縁如意吉祥ならんこ 

とを祈願いたします。どうぞ多くの方がご法要にお参 

りくださるようお願いいたします。 

 
法要中にまかれる散華 

だい     はん     にゃ 


